— Toź. reimpr Leopoii. folio.
Katal. Bibl. Odnows.
— Breve apostolicum Benedicti Pa- 

pae XIV. concedens A damo Stanislao 
(Grabowski) episcopo Warmiensi et 
Sambiensi usum palii et crucis ante se 
praeseferendae Romae d 21 Aprilis 
1742- B. m. fol. kart. 2.

— Sancdssimi Domini Domini Be
nedicti Papae XIV. Bullarium in quo 
continentur Epistolae et Consłitutiones 
pro Regno Poloniae et M. D. Lithv- 
aniae, tum aliae seleetiores pro universa 
ecclesia, editae, Celsisaimo Illustrissimo 
Excellentissimo et Reverendissimo Dom 
Dom. Venceslao Hieronymc de Bogu- 
sławice Sierakowski Archiepiscopo Me- 
tropoiitano Leopoliensi in auspicatisshno 
ouae Arch5 Cathedrae aditu. Per Adal- 
bertum Szylarski Canonicum Leopo- 
liensem et Praeposńum Confrat. SS. 
Trinit. dicatum. Anno Domini 1760. 
Die 28 Septembris: Leopoli, typis Con- 
fraternitatis SS. Trinitatis cum privilegio 
S. R. M. w 8ce, kart 8, str 406.

Na odwrocie ty tu łu  herb  a pod n im : In 
av itum  D om us S ieracow sciorum  insigne  
(sześcio wiersz).

Drohob. — Jagiell, — Ossol.
— Constitutio SS. Domini Nostri 

Benedicti Papae XIV. De appellatio- 
nibus et inlnbitionibus eomedendis, vel 
negandis. Romae 1742. Ex typog. Rev. 
Camer. Apostolicae (dopisano: reimpres 
Varsaviae in typogr. Sch. Piarum). 
folio, Str. nlb. 16. Krasińs.

— Constitutio Sanctis. Domini nostri 
Benedicti Papae XIV. super clausura 
monasteriorum quorumcumq. virorum 
regularium. Romae 1742. Ex typ. Rev. 
Camerae Apostoł. Reimpres. Poloniae 
cum testimonio MS. Petri Jastrzewski.
1742. fono, kart 4. Czartor. — Ossol.

— Constitutio super congregationi- 
bus generalibus clericorum Regularium 
Societatis Jesu. Romae 1746. Reimpr 
Sandominae 1747. w 4ce, 11/2 ark. 
(kart 5).

Jocher 768o. Ossol.

- —- Sanctissimi in Christo Patris- et 
Domini Nostri, Domini Benedicti Divina 
providentia Papae XTV. Constitutio, 
qua ampllatur episcopis facultas imper- 
tied. benelictione cum iudulgentia ple- 
naria ndelibus in mortis articulo con- 
stitutis • etiam per aiios, tam in civita- 
tibus, quam in Dioecesibus ab ipsis 
subdelegatos. Impressum Romae 1747. 
Reimpressum Posnaniae, typis academi- 
cis. 1748. w 8ce, str. 48. kart 3.

Na końcu: Teodoras Czartoryski. Universu 
„ clero etiam PP. Soc. Jesu (kommunikuje 

im tę konstytucyą). Die 13. Januarii 1748.
Jagiell. '— Ossol.

— Constitutio qua canoni is regula- 
ribus Praemonstratensibus conceditur. 
Romae 1750, reimpr. Varsaviae. folio.

Warsz. Uniw.
— Sanctissimi in Christo patris et 

Dni nostri Benedicti Divina providentia 
Papae XIV. constitutio, qua basii.ca 
assisiensis S. Fraiicisci in patriarchalem 
et capellam papalem erigitur: cum ali-'s 
gratiis privilegis et indult.s. Romae, ty
pis reverendae Camerae Apostolicae 1754. 
Reimpressum Craeoviae, typis Stan’slai 
Stachowicz, b’bliopolae almae Universi
tät is Cracoviensis. w 4ce, 1 kart. ulb.‘ 
i 27 stron.